REQUERIMENTO Nº 3477/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, o seguinte:

Solicita vinda, à Câmara do Secretário Municipal de Saúde, em período de realização de Sessão Ordinária, com consequente supressão do uso da tribuna, para esclarecer assuntos relativos a sua pasta, especialmente sobre:

· REFORSUS

· Convênios

· Situação do Conselho Municipal e Saúde e da Conferência Municipal de Saúde.

JUSTIFICATIVA

A vinda do Secretário Municipal que cuida desta área é imprescindível para que sejam dirimidas as dúvidas que existam a respeito, e para divulgar o trabalho que está sendo desenvolvido pela Administração Pública, nesta área que é tão importante para o município.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001

Marcos Campanella

Vereador

PAGE